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SURAT TUGAS

No. 001/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO, SH, MH

No. Dosen / NIP : 6543 /

NIDN / NIDK :

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : JL. MANGGA NO.23 004/004

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW101 Pengantar Ilmu Hukum 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 MHA304 Contract Drafting 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 LAW403 Hukum Perundang-Undangan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 LAW303 Hukum Administrasi Negara 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 LAW406 Hukum Acara Mahkamah Konstitusi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen

1 of 2 10/12/2023, 10:38 AM

   an



Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen

2 of 2 10/12/2023, 10:38 AM



Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi (3 sks) Ruang : R703

Kode : LAW406 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-9-23
09:30-12:00

Sabtu

23-9-23
09:30-12:00 Pengantar Hukum Acara MK Hukum Acara 38

2
Sabtu

30-9-23
09:30-12:00

Sabtu

30-9-23
09:30-12:00 Peradilan Konstitusi dan Sejarah Judicial Review OK 37

3
Sabtu

7-10-23
09:30-12:00

Sabtu

7-10-23
09:30-12:00 kewenangan MK OK 34

4
Sabtu

14-10-23
09:30-12:00

Sabtu

14-10-23
09:30-12:00 hukum acara khusus dan umum mahkamah konstitusi ok 36

5
Sabtu

21-10-23
09:30-12:00

Sabtu

21-10-23
09:30-12:00 pengujian undang-undang ok 35

6
Sabtu

28-10-23
09:30-12:00

Sabtu

28-10-23
09:30-12:00 PENGUJIAN FORMIL DAN MATERIL OK 34

7
Sabtu

4-11-23
09:30-12:00

Sabtu

4-11-23
09:30-12:00 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi (3 sks) Ruang : R703

Kode : LAW406 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

25-11-23
09:30-12:00

Sabtu

25-11-23
09:30-12:00 sidang pengujian undang-undang ok 34

9
Sabtu

2-12-23
09:30-12:00

Sabtu

2-12-23
09:30-12:00 PRAKTEK PERSIDANGAN OK 32

10
Sabtu

9-12-23
09:30-12:00

Sabtu

9-12-23
09:30-12:00 PRAKTEK PENYUSUNAN PERMOHONAN OK 33

11
Sabtu

16-12-23
09:30-12:00

Sabtu

16-12-23
09:30-12:00 PERSIDANGAN PLENO OK 33

12
Sabtu

23-12-23
09:30-12:00

Sabtu

23-12-23
09:30-12:00 pengujian formil undang-undang ok 33

13
Sabtu

6-1-24
09:30-12:00

Sabtu

6-1-24
09:30-12:00 PERSIDANGAN PLENO OK 31

14
Sabtu

13-1-24
09:30-12:00

Sabtu

13-1-24
09:30-12:00 sidang pengucapan putusan ok 32
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH (6543)

Kode MK dan Seksi : LAW406 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R703)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. MUHAMMAD ALVIN NUDDIN 20200401227 H H H H H A A A A I S A A

2. SHARENIKA IRAWAN PUTRI 20210401218 H H A A A I H H H H H I I

3. ANGGITA WULANDARI 20210401383 H H A H A A A A A A I A A

4. NUNUNG NURHASANAH 20210401384 H H H H H H A H I H H H H

5. YULIA ISMAWATI 20210401385 H H H H H H H H H H H H H

6. SOFFIAN 20210401386 H A A A A A A A A A A A A

7. MARKUS SIHOMBING 20210401390 H H H H H H H H H H H H H

8. ILHAM HARANDY 20210401391 H H H H H H H H H H H H H

9. YULIE MARTA MAINANDA GULTOM 20210401392 H H H H H H H H H H S H H

10. STEFANNY AURELLIA 20210401393 H H H H H H H H H H H H H

11. MUHAMMAD ARIF RAHMAN 20210401395 H H H H H H H H H H H H H

12. ALVEO YUNIAR 20210401397 H H H H H H H H H H H H H

13. DIAH PUTRI HASIAN 20210401401 H H H H H H H H H H H H H

14. MELIZAH RUNEKAWATI 20210401402 H H H H H H H H H H H H H

15. HECTOR STANLEY WIDIATNO 20210401405 H H H H H H H H H S H I H

16. DELLAH DELIANAH 20210401407 H H H H H H H H H H H H H

17. SHERRY ANDINTA 20210401408 H H H H H H H H H H H H H

18. NITA NURAISYAH 20210401419 H H H H H H H H H H H H H

19. MEILANA 20210401420 H H H H H H H H H H H H H

20. NOVIA SUTOPO 20210401424 H H H H H H H H H H H H H

21. MATTHEW TOMMY ICHSAN 20210401426 H H H H H H H H H H H H H

22. MOLI MUSWARA 20210401429 H H H H H H H H H H H H H

23. IHAT SOLIHAT 20210401449 H H H H H H H I H H H I H

24. ARINI PRAMEISTITAMBING 20210401451 H H H H H H H H H H H H H

25. ZAISANKA INZIAGI MAULANA NOR 20210401452 H H H H H H H H H H H H H

26. MUHAMMAD ERLANGGA SYAIFUTRA 20210401455 H H H H H H H H H H H H H

27. MUHAMAD FIKRY RACHMADIAN 20210401459 H H H H H H H H H H H H I

28. WILLY 20210401462 H H H H H H H H H H H H H

29. PRICILLA FABIOLA TJAHJADI 20210401463 H H H H H H H H H H H H H

30. PUTRI BELLA DAMAR SUGIASTUTI 20210401467 H H H H H H H H H H H H H

31. KASRULLOH 20210401468 H H H H H H H H H H H H H

32. MERIANI ANDINY 20210401470 H H H H H H H H H H H H H

33. HANDY FEBRY SETIAWAN 20210401471 H H H H H H H H H H H H H

34. HANI OKTAVIANA 20210401477 H H H H H H H H H H H H H

35. REGINALDUS ARFAN JEBARU 20210401482 H H I H H H H I H I I H H

36. KHOERUNNISA PUTRI ISLAMI 20210401483 H H H H H H H A A H H I A

37. V SULUNG SUMARYANTO 20220401365 H H H H H H H H H H H H H

38. MARYONO 20220401382 H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : LAW406 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH,
MH

Matakuliah : Hukum Acara Mahkamah Konstitusi

Prodi : Ilmu Hukum

No N I M Nama Mahasiswa
UAS UTS absensi tugas1

NA
Nilai Akhir

35 % 30 % 20 % 15 % Angka Huruf

1 20200401227 Muhammad Alvin Nuddin 80 53,85 81 46,92 1,00 D
2 20210401218 Sharenika Irawan Putri 80 79 76,92 81 79,23 3,70 A-
3 20210401383 Anggita Wulandari 80 79 30,77 82 70,15 3,00 B
4 20210401384 Nunung Nurhasanah 85 85 92,31 83 86,16 4,00 A
5 20210401385 Yulia Ismawati 84 83 100 82 86,6 4,00 A
6 20210401386 Soffian 7,69 1,54 0,00 E
7 20210401390 Markus Sihombing 86 85 100 83 88,05 4,00 A
8 20210401391 Ilham Harandy 82 80 100 81 84,85 4,00 A
9 20210401392 Yulie Marta Mainanda Gultom 82 80 100 81 84,85 4,00 A

10 20210401393 Stefanny Aurellia 80 79 100 81 83,85 4,00 A
11 20210401395 Muhammad Arif Rahman 80 79 100 82 84 4,00 A
12 20210401397 Alveo Yuniar 85 85 100 83 87,7 4,00 A
13 20210401401 Diah Putri Hasian 84 83 100 82 86,6 4,00 A
14 20210401402 Melizah Runekawati 86 85 100 83 88,05 4,00 A
15 20210401405 Hector Stanley Widiatno 81 80 100 81 84,5 4,00 A
16 20210401407 Dellah Delianah 86 87 100 83 88,65 4,00 A
17 20210401408 Sherry Andinta 82 80 100 82 85 4,00 A
18 20210401419 Nita Nuraisyah 80 79 100 81 83,85 4,00 A
19 20210401420 Meilana 85 86 100 83 88 4,00 A
20 20210401424 Novia Sutopo 85 85 100 83 87,7 4,00 A
21 20210401426 Matthew Tommy Ichsan 80 79 100 82 84 4,00 A
22 20210401429 Moli Muswara 87 86 100 83 88,7 4,00 A
23 20210401449 Ihat Solihat 85 85 100 83 87,7 4,00 A
24 20210401451 Arini Prameistitambing 83 82 100 82 85,95 4,00 A
25 20210401452 Zaisanka Inziagi Maulana Nor 81 80 100 81 84,5 4,00 A
26 20210401455 Muhammad Erlangga Syaifutra 81 80 100 82 84,65 4,00 A
27 20210401459 Muhamad Fikry Rachmadian 82 81 100 81 85,15 4,00 A
28 20210401462 Willy 81 80 100 81 84,5 4,00 A
29 20210401463 Pricilla Fabiola Tjahjadi 82 79 100 81 84,55 4,00 A
30 20210401467 Putri Bella Damar Sugiastuti 80 79 100 81 83,85 4,00 A
31 20210401468 Kasrulloh 81 80 100 82 84,65 4,00 A
32 20210401470 Meriani Andiny 85 85 100 83 87,7 4,00 A
33 20210401471 Handy Febry Setiawan 81 79 100 80 84,05 4,00 A
34 20210401477 Hani Oktaviana 82 79 100 81 84,55 4,00 A
35 20210401482 Reginaldus Arfan Jebaru 80 78 100 81 83,55 4,00 A
36 20210401483 Khoerunnisa Putri Islami 80 79 76,92 82 79,38 3,70 A-
37 20220401365 V Sulung Sumaryanto 83 80 100 83 85,5 4,00 A
38 20220401382 Maryono 89 89 100 85 90,6 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. ACHMAD EDI SUBIYANTO , SH, MH
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